Page 1
 | Raccords à souderRaccords à bague coupante DIN 2353 / ISO 8434-1
ERIKS NV | Tel: +32 2 524 10 22 |  E-mail: hydrauliek@eriks.be
Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil.
ERIKS n’est en aucun cas responsable pour d’éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.
PR
15

27
80
56
26
50
65
_F
R_
20
.0
5.
20
24
Désignation Constructeur ID Taille de Raccord 1 Taille de Raccord 2 Pression nominal Article
ESV08S 24-WDBHSC-S8 8S - M16x1.5 8S - M16x1.5 PN630 957046
ESV10L 24-WDBHSC-L10 10L - M16x1.5 10L - M16x1.5 PN315 793329
ESV10S 24-WDBHSC-S10 10S - M18x1.5 10S - M18x1.5 PN630 935301
ESV12L 24-WDBHSC-L12 12L - M18x1.5 12L - M18x1.5 PN315 793337
ESV12S 24-WDBHSC-S12 12S - M20x1.5 12S - M20x1.5 PN630 793469
ESV15L 24-WDBHSC-L15 15L - M22x1.5 15L - M22x1.5 PN315 793345
ESV16S 24-WDBHSC-S16 16S - M24x1.5 16S - M24x1.5 PN400 793485
ESV18L 24-WDBHSC-L18 18L - M26x1.5 18L - M26x1.5 PN315 793353
ESV20S 24-WDBHSC-S20 20S - M30x2.0 20S - M30x2.0 PN400 935328
ESV22L 24-WDBHSC-L22 22L - M30x2.0 22L - M30x2.0 PN160 793361
ESV25S 24-WDBHSC-S25 25S - M36x2.0 25S - M36x2.0 PN400 793507
ESV28L 24-WDBHSC-L28 28L - M36x2.0 28L - M36x2.0 PN160 793388
ESV30S 24-WDBHSC-S30 30S - M42x2.0 30S - M42x2.0 PN400 935336
ESV35L 24-WDBHSC-L35 35L - M45x2.0 35L - M45x2.0 PN160 793396
ESV38S 24-WDBHSC-S38 38S - M52x2.0 38S - M52x2.0 PN315 935344
ESV42L 24-WDBHSC-L42 42L - M52x2.0 42L - M52x2.0 PN160 862576
ESV06L -m+d 24-WDBHS-L6-C00 6L - M12x1.5 6L - M12x1.5 PN315 11451325
ESV06S -m+d 24-WDBHS-S6-C00 6S - M14x1.5 6S - M14x1.5 PN630 11451334
ESV08L -m+d 24-WDBHS-L8-C00 8L - M14x1.5 8L - M14x1.5 PN315 958964
ESV08S -m+d 24-WDBHS-S8-C00 8S - M16x1.5 8S - M16x1.5 PN630 11451335
ESV10L -m+d 24-WDBHS-L10-C00 10L - M16x1.5 10L - M16x1.5 PN315 11451326
ESV10S -m+d 24-WDBHS-S10-C00 10S - M18x1.5 10S - M18x1.5 PN630 11451336
ESV12L -m+d 24-WDBHS-L12-C00 12L - M18x1.5 12L - M18x1.5 PN315 959049
ESV12S -m+d 24-WDBHS-S12-C00 12S - M20x1.5 12S - M20x1.5 PN630 11451337
ESV14S -m+d 24-WDBHS-S14-C00 14S - M22x1.5 14S - M22x1.5 PN630 11451338
ESV15L -m+d 24-WDBHS-L15-C00 15L - M22x1.5 15L - M22x1.5 PN315 11451327
ESV16S -m+d 24-WDBHS-S16-C00 16S - M24x1.5 16S - M24x1.5 PN400 11451339
ESV16S -m+d 24-WDBHS-S16-C00 16S - M24x1.5 16S - M24x1.5 PN400 11403183
ESV18L -m+d 24-WDBHS-L18-C00 18L - M26x1.5 18L - M26x1.5 PN315 11451329